
 

  

     
 

 
 

Freedom of Information Request FOI 22-511 3rd November 2022 
 

 
 

 
I would like to make an application under the Freedom of Information 

Act 2000 for the following information: 

  
1. How many people / patients are currently on Level 3 Specialist 

Multi-Disciplinary Assessment and Weight Management service 
programmes 

Currently 161 patients are actively being treated at Level 3. 
 

2. Does your health board offer Level 4 Specialist Surgical Services?  
No, the Health Board does not provide this service, it is a specialised service 

provided via Welsh Health Specialised Services Committee (WHSCC), 
therefore you may wish to contact them direct via the link provided. 

 
3. If you answered YES to question 3 - please specify how many people 

/ patients are currently on Level 4 Specialist Surgical Services 
programmes. 

Please refer to Q2.  

 

https://www.google.co.uk/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiKjuDI1NX6AhXTQ0EAHUUFDWsQFnoECBQQAQ&url=https%3A%2F%2Fwhssc.nhs.wales%2F&usg=AOvVaw0j-RqWpxPFT3z3ApbnTXV6

